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Adnan Oktar'ın hapisten çıkan kediciklerinin peşine hangi gazete düştü

Tahliye olan "Kedicikler"in akıbetleri merak konusu oldu. Adnan Oktar Organize
Suç Örgütü davasında, ev hapsi cezasıyla şartlı tahliye edilen 91 kişiden, Oktar’a
yakın olanlar örgütün ayarladığı özel villada, diğerlerinin ise otele yerleştirildiği
öğrenildi.

Adnan Oktar organize suç örgütüne yönelik 167'si tutuklu 226 sanığın yargılandığı davada ara kararını açıklayan mahkeme
91 sanığın adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi. Aralarında "Kedicik" olarak tabir edilen 77 kadının yer aldığı 91 kişi
mahkeme heyeti tarafından ev hapsiyle tahliye edildi.

Tahliye edilenler arasında Adnan Oktar’a yakınlığıyla bilinen kod adı İmparatoriçe olan Ebru Altan’ın yanı sıra Mehmet Alp
Ünlü, Serap Akıcıoğlu ve Tülay Kumaşçı yer alırken, tahliye edilenlerin ev hapsini nerede geçirecekleri sorusunun peşine
Türkiye'de Bulvar gazeteciliğinin son örneklerinden Şok gazetesi düştü.

Şok gazetesinden Serkan Bayar'ın haberine göre, uzun yıllar kızlarını ve oğullarını örgütün elinden kurtarmak için mücadele
veren anne babalar tahliye sonrası cezaevinin kapısında beklediler. Ancak ailelere gözükmeyen kedicikler özel araçlarla
örgütün dışarıda kalan elemanları tarafından ayarlanan ev ve otellere yerleştirildi.
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Şok gazetesinden Serkan Bayar'ın aktardığına göre, tahliyenin ardından cezaevinden çıkan 91 kişi önem sırasına göre
adreslere dağıldığı ortaya çıktı.

Adnan Oktar’a yakın birinci sıradaki örgüt üyeleri özel villalarda kalırken, ikinci sırada yer alanlar ise otellere yerleştirildi.
Polisin yaptığı araştırmaya göre çok az sayıda sanık ailesinin evine döndü.

Örgüt üyelerinin şartlı tahliye olmalarına rağmen yine Adnan Oktar organize suç örgütünün hâlâ aktif olan hücreleriyle
irtibat kurup onların ayarladığı adreslerde kalması üzerine polis alarma geçti.

Örgütün yeni faaliyetlere girme ihtimali üzerine polis sanıkların attığı her adımı takip ediyor.

İDDİANAMEDEN

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca hazırlanan 3 bin 908 sayfalık iddianamede Adnan
Oktar'ın da aralarında bulunduğu 226 sanık ile 125 mağdur-müşteki yer alıyor. İddianamede Adnan Oktar Suç Örgütü'nün
kuruluşu, yapısı, kuralları, örgüt içi evlilikler, örgütün tarihsel gelişimi, ideolojisi, amacı, örgütün cinsel-mali sömürü düzeni,
örgütün gelir kaynakları, silahlanma yapısı, örgütün hukuk grubu, propaganda faaliyetleri ve FETÖ ile ilişkisine ayrıntılı
olarak yer veriliyor.
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